Учреждение
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок»
 городского округа город Михайловки Волгоградской области»

ПРИКАЗ
26.03.2015г.   								 	№ 24

г. Михайловка

О зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ ДС № 14 «Теремок», Договоров о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями)
№  16/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанницу  Гасанову Дарью Вячеславовну,
21.07.2013 года рождения в  группу № 6   26.03.2015 г. на основании  заявления матери Гасановой Надежды Евгеньевны, путевки № 92
от  27.02.2015 г.

2. Воспитателям Бобылевой Ирине Алексеевне, Фишлер Евдокии Ивановне  обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанницы Гасановой Дарьи Вячеславовны.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                 		                                                 В.Н.Тарадина

С приказом ознакомлены: _________________________И.А.Бобылева
                                                                   ________________________________Е.И.Фишлер

Учреждение
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок»
 городского округа город Михайловки Волгоградской области»

ПРИКАЗ
30.03.2015г.   								 	№ 25

г. Михайловка

О зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ ДС № 14 «Теремок», Договоров о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями)
№  17/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанницу  Казаченко Алёну Алексеевну,
04.06.2012 года рождения в  группу № 6   30.03.2015 г. на основании  заявления матери Казаченко Раисы Александровны, путевки № 134
от  04.03.2015 г.

2. Воспитателям Бобылевой Ирине Алексеевне, Фишлер Евдокии Ивановне  обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанницы Казаченко Алёны Алексеевны.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                 		                                                 В.Н.Тарадина

С приказом ознакомлены: _________________________И.А.Бобылева
                                                                   ________________________________Е.И.Фишлер

Учреждение
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей №14 «Теремок»
 городского округа город Михайловки Волгоградской области»

ПРИКАЗ
30.03.2015г.   								 	№ 26

г. Михайловка

О зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ ДС № 14 «Теремок», Договоров о взаимоотношениях МКДОУ с родителями (законными представителями)
№  18/15

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Зачислить воспитанницу  Исаеву Антонину Александровну,
29.03.2009 года рождения в  группу № 3   30.03.2015 г. на основании  заявления матери Исаевой Аллы Ивановны, путевки № 155
от  18.03.2015 г.

2. Воспитателям Антоньевой Маргарите Владимировне, Чередниченко Галине Николаевне обеспечить охрану жизни и здоровья воспитанницы Исаевой Антонины Александровны.

3.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                 		                                                 В.Н.Тарадина

С приказом ознакомлены: _________________________М.В.Антоньева
                                              ________________________________Г.Н.Чередниченко